GT-RLSA200SS
Teilenummer GT-RLSA200SS
Hersteller Lumex, Inc.
Beschreibung ARRESTOR LD RADIAL
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter GT-RLSA200SS.pdf
GT-RLSA200SS Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von GT-RLSA200SS
Hersteller-Teilenummer GT-RLSA200SS Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Lumex, Inc. Beschreibung ARRESTOR LD RADIAL
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannung - Ableitstoßstrom (Nom) 200V Toleranz ±15%
Serie - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Radial Anzahl der Pole 2
Befestigungsart Through Hole Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Impulsentladungsstrom (8 / 20μs) 1000A (1kA)
Fail-Short No detaillierte Beschreibung Gas Discharge Tube 200V 1000A (1kA) ±15% 2 Pole Through Hole
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage GT-RLSA200SS: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für GT-RLSA200SS
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
GT-NG6H1825T LAMP NEON RADIAL 90V-115V Lumex, Inc. 500 pcs
GT-RLSA3450 GDT 450V 15% 1.5KA Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-CM600L GDT 600V 15% 10KA THROUGH HOLE Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-CM3350L GDT 350V 20% 10KA THROUGH HOLE Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-RLSA140SS ARRESTOR LD RADIAL Lumex, Inc. 500 pcs
GT-CM3145L GDT 145V 20% 10KA THROUGH HOLE Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-CM3230L GDT 230V 20% 10KA THROUGH HOLE Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-RLSAE500 GDT 500V 10% 1.5KA THROUGH HOLE Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-SMD181220012-TR GDT 200V 20% 1KA SURFACE MOUNT Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-RLSAE80 GDT 80V 10% 1.5KA THROUGH HOLE Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-RLSA3080 ARRESTOR LD RADIAL Lumex, Inc. 500 pcs
GT-SMD181215022-TR GDT 150V 20% 2KA SURFACE MOUNT Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-CM90L GDT 90V 20% 10KA THROUGH HOLE Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-RLSA80SS GDT 80V 15% 1.5KA Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-RLSAE350 GDT 350V 10% 1.5KA THROUGH HOLE Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-SMD181215012-TR GDT 150V 20% 1KA SURFACE MOUNT Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-SMD181220022-TR GDT 200V 20% 2KA SURFACE MOUNT Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-CM800L GDT 800V 15% 10KA THROUGH HOLE Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-CM470L GDT 350V 20% 10KA THROUGH HOLE Lumex Opto/Components Inc. 500 pcs
GT-NE4H1125T LAMP NEON T-4 RADIAL 90V-115V Lumex, Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
GT-RLSA200SS Details PDF